
ORDEN DE 

MÉRITO
DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

S1

(*)

S2

(*)

BONIF. 

DISCAPACIDA

BONIF. LIC. 

FF.AA.

PUNTAJE 

FINAL
1 44096992 HUEDA VIDAL GABY CECILIA 48 126 0.000 0.000 174.000
2 77801683 ALFARO GOMEZ JOSELINE SOFIA 46 117 0.000 0.000 163.000
3 74970110 ESCALON FERNANDEZ JODY 42 117 0.000 0.000 159.000
4 42761022 LOPEZ BARTRA ERICK ERNESTO 46 108 0.000 0.000 154.000
5 41553610 REYES CUZCO DANNY HORACIO 38 102 0.000 0.000 140.000
6 43475108 ALVAREZ CASTILLO LUIS GUILLERMO 48 90 0.000 0.000 138.000
7 42154281 SAAVEDRA CASTRO VICTOR MANUEL 42 93 0.000 0.000 135.000
8 40338445 SANCHEZ BERMEO GOYKA 38 93 0.000 0.000 131.000
9 40396771 SANCHEZ PLASENCIA MILAGROS JESSICA 38 90 0.000 0.000 128.000

10 42731816 ALAYO CAHUANA OSCAR WILDE 46 81 0.000 0.000 127.000
11 44915994 GARCIA GUZMAN EDWIN DAVID 44 75 0.000 0.000 119.000
12 18228471 DE LA CRUZ TORRES LUZ ERIKA 38 75 0.000 0.000 113.000
13 40690142 CARDENAS MAYO JOANNA ELIZABETH 42 63 0.000 0.000 105.000
14 18228686 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS MIGUEL 44 60 0.000 0.000 104.000
15 18009846 SANCHEZ BENITES DE QUIÑONES LUZ MATILDE 32 63 0.000 0.000 95.000
16 18227349 DE LA CRUZ LUJAN MELVA SONIA 30 63 0.000 0.000 93.000

ORDEN DE 

MÉRITO
DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

S1

(*)

S2

(*)

BONIF. 

DISCAPACIDA

BONIF. LIC. 

FF.AA.

PUNTAJE 

FINAL
1 44096992 HUEDA VIDAL GABY CECILIA 48 126 0.000 0.000 174.000

2 77801683 ALFARO GOMEZ JOSELINE SOFIA 46 117 0.000 0.000 163.000

3 74970110 ESCALON FERNANDEZ JODY 42 117 0.000 0.000 159.000

4 42761022 LOPEZ BARTRA ERICK ERNESTO 46 108 0.000 0.000 154.000

5 41553610 REYES CUZCO DANNY HORACIO 38 102 0.000 0.000 140.000

6 41143466 MORENO GUTIERREZ CARLA MERCEDES 42 96 0.000 0.000 138.000

7 43475108 ALVAREZ CASTILLO LUIS GUILLERMO 48 90 0.000 0.000 138.000

8 42154281 SAAVEDRA CASTRO VICTOR MANUEL 42 93 0.000 0.000 135.000

9 40338445 SANCHEZ BERMEO GOYKA 38 93 0.000 0.000 131.000

10 40396771 SANCHEZ PLASENCIA MILAGROS JESSICA 38 90 0.000 0.000 128.000

11 42731816 ALAYO CAHUANA OSCAR WILDE 46 81 0.000 0.000 127.000

12 44915994 GARCIA GUZMAN EDWIN DAVID 44 75 0.000 0.000 119.000

13 18228471 DE LA CRUZ TORRES LUZ ERIKA 38 75 0.000 0.000 113.000

14 18146809 LOPEZ BONIFACIO ROSA MARIBEL 42 69 0.000 0.000 111.000

15 33430308 VILLACREZ ARELLANOS EDGAR 38 69 0.000 0.000 107.000

16 40690142 CARDENAS MAYO JOANNA ELIZABETH 42 63 0.000 0.000 105.000

17 18228686 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS MIGUEL 44 60 0.000 0.000 104.000

18 18009846 SANCHEZ BENITES DE QUIÑONES LUZ MATILDE 32 63 0.000 0.000 95.000

19 18227349 DE LA CRUZ LUJAN MELVA SONIA 30 63 0.000 0.000 93.000

Trujillo, 15 de febrero de 2024

PROCESO DE CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024

EN EL CUADRO DE MERITOS DE SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES, PUBLICADO EL 13 DE FEBRERO, DICE:

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR:


